EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte, na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N°
292,  Bandeirantes, dia 21/02/2019, as 08: 00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 DINAIZA PEREIRA LIMA 007.121.851-35 130

2 ROSEANE PEREIRA DOS SANTOS 889.296.631-68 131

3 IZABEL CRISTINA PINHO DA CRUZ 724.285.031-20 132

4 CLAUDIA CRISTINA DE ALMEIDA 890.447.111-72 133

5 GIANE DOS ANJOS 014.703.641-07 134

6 CLEONICE DE SOUZA 690.894.851-04 135

7 NEUZA DE SOUZA FRANÇA 314.399.001-59 136

8 ROSA AMÉLIA GOMES RODRIGUES 002.026.331-79 137

9 MARIA ALICE ALVES DE AQUINO 082.825.438-96 138

10 MARTA FURTADO DA SILVA 889.069.061-53 139

11 JOSENIL DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA SANTOS 978.889.151-91 140

12 MARINA DOMINGOS DA SILVA 535.424.281-91 141

13 MOACILENE CRISTINA DA CONCEIÇÃO 010.878.531-92 142

14 LUCIANE BISPO DA SIVA 025.758.371-89 143

15 JAQUELINE SANTOS DE OLIVEIRA 545.024.201-82 144

16 GESSY DE ARRUDA BOTELHO 629.496.241-20 145

Cuiabá/MT, 14 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018